ПРОТОКОЛ №2
заседания приёмной комиссии

ГБУ ПО «Владикавказский колледж искусств
имени Валерия Гергиева»

от 10 июля 2023г.
Присутствовали:

Мурашева И. X.
Калаева И. И.
Таутиева Л. А.
Швангирадзе А.М.
Тибилова И.В.

Дигурова Е. Д.
Черникова Е. Ю.
Адырхаева Э. Т.
Абоев X. А.
Шатохин Е. Н.
Артеменко Г.И.
Шаповалова А..Б.. .
Кабоева Е.М.

- директор ВКИ
- зам. Директора по учебной работе
- преподаватель, ответственный секретарь
- концертмейстер, член приемной комиссии
- секретарь учебной части

- ППЦК отделения фортепиано
- ППЦК отделения струнного
- ППЦК отделения теория музыки
- ППЦК отделения народных инструментов
- ППЦК духового отделения
- ППЦК вокального отделения
- ППЦК дирижерско-хорового отделения
- ППЦК эстрадного отделения

Повестка дня: зачисление абитуриентов на I курс ВКИ им. Валерия
Г ергиева
Слушали: отчет ответственного секретаря Таутиевой Л.А. о результатах
работы приемной комиссии.

Постановили: На основании успешной сдачи вступительных экзаменов
решением приемной комиссии от 10 июля 2023 года зачислить в число
студентов I курса Владикавказского колледжа искусств им. Валерия Гергиева
на бюджетную основу следующих абитуриентов:

53.02.03 Инструментальное исполнительство (фортепиано)
1. Санакоеву Элизабетту
2. Хугаеву Диану Ибрагимовну
3. Бедоеву Анастасию Казбековну
4. Чеджемову Алану Алановну

53.02.03 Инструментальное исполнительство (оркестровые струнные
инструменты)
1. Тутаеву Ясмину Иссаевну
2. Кисиева Спартака Асланбековича
3. Дудко Дарью Александровну

53.02.07 Теория музыки
1.3ангиева Тамерлана Аслановича

53.02.03 Инструментальное исполнительство (оркестров, духовые и
ударные инструменты)
1. Пухаева Георгия Рудольфовича
2. Черджиеву Диану Борисовну
3. Зангиева Тамерлана Аслановича
4. Сугибина Алексея Викторовича
5. Нестеренко Шьяма Демидовича
6. Саводян Михаила Андреевича

53.02.03 Инструментальное исполнительство (инструменты народного
инструмента)
1. Алборова Максима Сергеевича
2. Лацоеву Зарину Руслановну
3. Габараеву Тамиллу Ахпертовну
4. Бестаеву Алину Анзоровну
5. Келехсаеву Амину Артуровну
б. Газзаеву Алену Радиковну
7. Дзеранову Самиру Руслановну
8. Нартикову Ариану Батразовну

53.02.04 Вокальное искусство
1. Багаева Аслана Алановича
2. Федорчук Анну Васильевну
3. Веремеенко Вадима Сергеевича
4. Тедееву Изауру Гамлетовну
5. Хугаева Сослана Вадимовича
6. Исрафилову Алимат Арсеновну

7. Гудиеву Веронику Аслановну
8. Вард Дьяну Надимовну
9. Нугзарову Амину Маратовну
10. Дудаева Арсена Черменовича
11. Дадова Ахмеда Аслановича
12. Ку духова Георгия Олеговича
13. Бедоева Алана Олеговича
14. Котоян Илону Ильиничну
15. Тищенко Руслана Игоревича
16. Дзукаева Сослана Константиновича
17. Коренюгина Александра Александровича
18. Османову Дану Маратовну
19. Валиева Руслана Таймуразовича

53.02.06 Хоровое дирижирование:
1 .Чертикоева Артура Олеговича
2. Федорчук Анну Васильевну
3. Дадова Ахмеда Аслановича
4. Пронь Марию Александровну
5. Гудиеву Эмилию Сослановну
6. Калухову Изабеллу Алихановну

53.02.02 Музыкальное искусство эстрады
1. Озюкову Диану Канаматовну
2. Золоеву Александру Игоревну
3. Томаеву Веронику Валерьевну
4. Левкова Ивана Денисовича
5. Амагова Романа Антоновича
6. Бессонова Алексея Владимировича
7. Тибилов Хетаг Тимурович - не прошел
8. Тезиеву Изабеллу Олеговну- поступила на 2 курс

И. X. Мурашева